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Dziś  wchodzi w życie nowe prawo kosmetyczne.
Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) Nr 1223/2009 z dnia 30 listopada
2009 r. zastępuje dyrektywę 76/768/ EWG implementowaną przez Ustawę o kosmetykach
i stanowi nową podstawową regulację w zakresie obrotu produktami kosmetycznymi.

Rozporządzenie wprowadza szereg wymogów, których wdrożenie wymagało ze strony
przedsiębiorstw dużego nakładu pracy i środków finansowych. Należą do nich m.in. dokumentacja
produktu i ocena jego bezpieczeństwa, notyfikacja produktów kosmetycznych w nowym,
paneuropejskim portalu, w tym notyfikacja nanomateriałów, pełnego oznakowania produktu,
produkcja zgodna z GMP, czyli Dobrą Praktyką Produkcji, oraz obowiązek dokumentowania całej
historii przepływu produktu w łańcuchu dostaw, wraz z rejestracją parametrów identyfikujących,
który objął również dystrybutorów.

Źródło: www.farmacom.com.pl
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.

 
14-01-2025

Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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